主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立政治大學
 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：張芯語
聯絡電話：02-29393091#63320

受文者：如行文單位
發文日期：
中華民國
113年10月18日
發文字號：
政人字第1130032292號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
教育部書函、勞動部函、勞動部公告

​勞動部113年9月19日勞動條2字第1130148668號公告發

布：自114年1月1日起，每月最低工資調整為新臺幣（以

下同）28,590元；每小時最低工資調整為190元，請查照

轉知。

​

依教育部113年9月23日臺教人(五)字第1130096339號書函

轉勞動部113年9月19日勞動條2字第1130148668D號函辦

理。

旨揭公告可於人事室網頁/其他公告/法令宣導項下查詢。

檢附教育部來函暨附件全份。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：人事室

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁